Территориальная избирательная комиссия Апшеронская

Коммунистическая ул., д.17, г. Апшеронск, Краснодарский край, 352690

тел./факс (86152) 2-37-15

РЕШЕНИЕ

от 28 августа 2019 г.                                                                              № 165/1649
Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета
Новополянского сельского поселения Апшеронского района
по четырехмандатному избирательному округу № 1
Кравцовой Светланы Олеговны
В территориальную избирательную комиссию Апшеронская 27 августа 2019 года поступило заявление кандидата в депутаты Совета Новополянского сельского поселения Апшеронского района по четырехмандатному избирательному округу № 1 Кравцовой Светланы Олеговны, выдвинутой в порядке самовыдвижения, о снятии своей кандидатуры.

На основании указанного заявления и руководствуясь статьей 75 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Апшеронская РЕШИЛА:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета  Новополянского сельского поселения Апшеронского района по четырехмандатному избирательному округу № 1 Кравцовой Светланы Олеговны, зарегистрированной решением территориальной избирательной комиссии Апшеронская от 28 июля 2019 г. № 146/1184 «О регистрации Кравцовой Светланы Олеговны кандидатом в депутаты Совета Новополянского сельского поселения Апшеронского района по четырехмандатному избирательному округу № 1».

2. Разъяснить Кравцовой С.О., что представленное ею заявление в территориальную избирательную комиссию Апшеронская о снятии своей кандидатуры отзыву не подлежит.

3. Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 03-34 в порядке, установленном статьей 50  Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», вычеркнуть в избирательных бюллетенях сведения о кандидате Кравцовой С.О.

Вычеркивание данных о зарегистрированном по многомандатному избирательному округу кандидате производится шариковой ручкой или чернилами черного, фиолетового или синего цвета прямыми линиями по всем строкам внесенных в избирательный бюллетень записей о нем. Наносимые линии должны проходить через пустой квадрат, расположенный справа от сведений о данном зарегистрированном кандидате.

4. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную комиссию  избирательного участка № 03-34.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Апшеронская.

6. Направить настоящее решение в газету «Апшеронский рабочий» для публикации в установленном порядке.

7. Выдать Кравцовой С.О. копию настоящего решения.

8. Возложить контроль за выполнением пунктов  4, 5, 6 и 7 данного решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Апшеронская Катину Е.В.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Апшеронская                                                                     С.И. Гвоздева

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Апшеронская                                                                        Е.В. Катина